ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

CNPJ: 14.108.286/0001-38

PRAÇA 02 DE JULHO, Nº33 – CENTRO – LICINIO DE ALMEIDA – BAHIA

TELEFONE(FAX) (77) 3463-2196

Email: prefeituramunicipallicinio@hotmail.com

##ATO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº 002/2020.

##TEX O PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades

da Lei no 8.666/93, com as modificações introduzidas pela nº 8.883/1994, que regulamenta no âmbito do Município a

Modalidade de Licitação – Tomada de Preço, ante o Edital de TOMADA DE PREÇO Nº 002/2020. Constitui objeto desta Licitação

Contratação de empresa para elaboração de Plano municipal de saneamento básico no Município de Licínio de Almeida.

Conforme detalhado no Plano de Trabalho. E atentando ao julgamento da Assessoria Jurídica e da Comissão de Licitação. O

Prefeito Municipal ADJUDICA E HOMOLOGA o processo licitatório. Sendo vencedora a licitante MURILO BOTELHO ENGENHARIA

EIRELI com o valor de R$ 242.999,97 (duzentos e quarenta e dois mil novecentos e noventa e nove reais e noventa e sete

centavos), 22 de Abril de 2020.

##ASS FREDERICO VASCONCELLOS FERREIRA
##CAR PREFEITO

mailto:prefeituramunicipallicinio@hotmail.com